EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 17/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 28/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CUNHATAI – SC.
CONTRATADA: EH ODONTOLOGIA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM O FIM DE PRESTAR SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, MEDIANTE PROFISSIONAL COMPROVADAMENTE FORMADO EM ODONTOLOGIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA, JUNTO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ-SC, COM CARGA HORÁRIA DE 20H (VINTE HORAS) SEMANAIS, DURANTE 05 (CINCO) MESES.
VIGÊNCIA:  O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 05 (CINCO) MESES, COM INÍCIO NO DIA 01/06/2023 E TÉRMINO NO DIA 31/10/2023.
VALOR:  O VALOR MENSAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 3.510,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 17.550,00 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).
DOTAÇÃO: OS PAGAMENTOS E AS DESPESAS DECORRENTES DO OBJETO LICITADO E CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DOS ELEMENTOS ORÇAMENTÁRIOS N. 3.1.90.00.00.00.00.00.0502 e 3.1.90.00.00.00.00.00.0600, PROJETO/ATIVIDADE N. 2.067, DO ORÇAMENTO PARA O ANO DE 2023 DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO.
CÓDIGO DE REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 5B2F0E9C5D7FEA656CC8F7B2F727EBEB30BFECAB.
SIGNATÁRIOS: LUCIANO FRANZ E EH ODONTOLOGIA.

CUNHATAÍ/SC, 01/06/2023.